o+\lL
t ri:,'4._,

. J-<?

000135
'a

FlszAssaréPrcf oltrrÍa do

A3§ARE

*-cí

TERMO DE ADJUDICA O E HOMOLOGACAO

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ci ênci a a os i nteressa d os.

Publique-se,

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré ' CE, 21 de Março de 2024.

o ita Rodrigues da Silva
enador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua DÍ. Paiva, n" 415, Vila Mota - CEP: 63.140-000 - Assaré - CE

Tendo em vista o presente lulgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2024.02.29.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais, de

acordo com o que determina o § IV do Art.71 da Lei no 14.133/21/ e suas

alterações posteriores, ADIUDICO o seu objeto e HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais, ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber:

a empresa/pessoa física INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVIÇOS

EDUCACIONAIS LTDA inscrito no CNPI no 44.935,374/0001-74 classificado(a)

no(s) Lote Único, no valor globat de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.